
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

01.09.2021                                                                                             № 367 

 

Об утверждении плана работы территориальной  

психолого-медико-педагогической комиссии  

на 2021-2022 учебный год 

 

В целях организации деятельности территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии, действующей в соответствии с 

порядком работы, утвержденным приказом комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией от 

20.02.2014 № 103 (в редакции приказа от 17.08.2016 № 397) 

п р и к а з ы в а ю:  
1. Утвердить прилагаемый план работы территориальной 

психолого-медико-педагогической комиссии на 2021-2022 учебный год 

(далее - План). 

2. Заместителю председателя комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска (Решетова В.В.): 

2.1. Организовать работу территориальной психолого-медико-     

педагогической комиссии (далее - ТПМПК) в соответствии с Планом. 

2.2. В срок до 10.09.2021 разместить План ТПМПК на 

официальном сайте комитета по образованию. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель председателя                                                        В.В.Решетова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.9,14 


